2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2018 № 273

Об утверждении общего списка кандидатов в присяжные заседатели для Щелковского городского суда Московской области на 2018-2021 годы
В соответствии с Федеральным законом  от 20.08.2004 № 113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации», постановлением  Правительства Московской области от 18.04.2018 № 252/15 «О составлении общего и запасного списков кандидатов в присяжные заседатели для федеральных судов общей юрисдикции, действующих на территории Московской области на 2018-2021 годы»
п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить общий список кандидатов в присяжные заседатели для Щелковского городского суда Московской области на 2018-2021 годы (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет, без списков кандидатов в присяжные заседатели, утвержденных пунктом 1 настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Главы городского округа

    А.А. Лобков